Serviço Nacional de Aprendizagem Rural
Administração Regional de Rondônia

AVISO

ENCERRAMENTO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2025/SENAR/AR/RO - EXERCÍCIO 2025

Encerramento do Edital 02/2025 para prestação de serviços em ações de INSTRUTORIA  com Formação Profissional
Rural (FPR) e/ou Atividades de Promoção Social (PS) e/ou Programas e Projetos Especiais (PE), TUTORIA (Educação
Formal de nível médio) do Programa Rede E-tec Brasil de forma presencial, à distância ou híbrida, CONSULTORIAS em
treinamentos para formações de multiplicadores, capacitações, palestras e oficinas pedagógicas, de forma presencial, à
distância ou híbrida, produção de material técnico de média e alta complexidade, /SENAR/AR/RO.

          O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional Rondônia SENAR/AR/RO, inscrito no
CNPJ/MF sob o n. 04.293.236/0001-14, com sede na Avenida Getúlio Vargas 1454 Bairro Santa Bárbara – Porto Velho -
RO, torna público o ENCERRAMENTO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE
SERVIÇOS DO EDITAL 02/2025 - SENAR/AR/RO, a partir do dia 24 de junho de 2025 ao SENAR/AR-RO, na forma
estabelecida neste Edital e seus Anexos, com fundamento no art. 9º, XII c/c art. 10, caput do Regulamento de Licitações e
Contratos do SENAR, aprovado pela Resolução nº 001/CD, de 22 de fevereiro de 2006, e nas normas internas de
contratação de prestação de serviços, o qual tem como objetivo o recrutamento de pessoas jurídicas, conforme
necessidade do SENAR/AR-RO, que serão convocados os integrantes do Banco de Cadastro para participarem das fases
de habilitação para composição do Banco de empresas Credenciadas como Prestadoras de Serviços ao SENAR/AR-RO.

Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone e WhatsApp (69) 99211-4590.ou   endereço eletrônico:
credenciamento.instrutoria@senar-ro.org.br , nos horários das 08h às 12h e das 13h30 às 17h30.

Processo nº 0226351083202503 - Documento nº 2C7A5AD3C3

SENAR - Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Rua Júlio de Castilho, 540 - Centro, 76.801-103

Porto Velho - Rondônia, Tel.: (69) 3216 7400

www.senar-ro.org.br / senar@senar-ro.org.br

Documento assinado eletronicamente por:
Hélio Dias de Souza, Presidente, 23/06/25 às 09:50
CPF 294.***.***-34, IP 172.69.114.80, autenticação por usuário e senha

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://app.meuping.io/authenticate
informando o código verificador 2C7A5AD3C3 e o código CRC 9973F328.

Este documento foi assinado digitalmente pela cadeia de certificados ICP-Brasil
Documento Assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2 e do Art. 4º da Lei nº 14.063
Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00

www.meuping.com +55 11 99845-0374

mailto:credenciamento.instrutoria@senar-ro.org.br
https://app.meuping.io/authenticate?crc=9973F328&code=2C7A5AD3C3

		2025-06-23T17:51:56+0000
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.